



Yeni stadyum için Ankara'da kritik temas

AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Ankara temasları kapsamında Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak'ı ziyaret ederek, Osmaniye'ye yapılması planlanan yeni stadyum projesi hakkında görüşti. Ziyaretin ardından değerlendirmede bulunan Milletvekili Gülsoy, görüşmenin oldukça verimli geçtiğini belirterek, "Gençlik ve Spor Bakanımız Osman Aşkın Bak ile ilimizde devam eden projeler üzerine verimli bir görüşme gerçekleştirilerek kendisini ilimize davet ettik."

◆ Sayfa 2'te...

A parti il yönetimi CGC'yi ziyaret etti



Osmaniye A Parti yönetim kurulu üyeleri Cebelibereket Gazeteciler Cemiyetini (CGC) ziyaret etti. A Parti İl Başkanı Mehmet Aslan, CGC Ali Türkmen Salonunda gerçekleşen ziyarette partilerinin Yavuz Ağırlioğlu Genel başkanlığında kurulduğunu söyledi. Osmaniye'de parti yönetimini oluşturarak siyasi çalışmalara başladıklarını ifade eden Aslan genel başkanları liderliğinde ülkeye ve Osmaniye'ye daha güzel hizmetler yapabilmek için yola çıktıklarını söylediler. Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti (CGC) Başkanı Ali Cihangir ziyaretlerine duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

◆ Sayfa 5'te...



"Basın;
Milletin Ortak Sesidir."
K. O. K.

10 Mayıs 2025 Cumartesi

Yıl: 29

Sayı: 7122

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **KORKMAZ** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Filistin'e destek yürüyüşü gerçekleştirildi



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Karacaoğlan Yerleşkesi'nde, Filistin'e destek yürüyüşü düzenlendi. OKÜ kulüplerinden UNİAK, Erdemli Gençler, Genç Hemşireler Kulübü, OKÜ İyilik Elçileri ve Yeniler Kulübü tarafından organize edilen yürüyüş, merkez kütüphane önünden başlayarak ana giriş kapısı önüne kadar devam etti. Yürüyüşe OKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Cihangir'in yanı sıra üniversite akademik ve idari personeli ile kamu kurum ve kuruluşları temsilcileri ve çok sayıda öğrenci katıldı. Elleriyle çeşitli dövizler taşıyan katılımcılar, Filistin halkına destek mesajları verdi. Yürüyüş boyunca Filistin'de yaşanan insani dramın altı çizilirken, üniversite gençliği barış ve adalet çağrısında bulundu. OKÜ giriş kapısında sona eren yürüyüş sonrasında gerçekleşen basın açıklaması, Üniversite Mühendislik Fakültesi öğrencisi Serhat Satıcı tarafından okundu.

Kaynak: OKÜ

2025 yılı vekaletle kurban organizasyonu tanıtıldı



Osmaniye'de Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın ortaklaşa yürüttüğü 2025 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu kapsamında, din görevlilerine yönelik bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

◆ Sayfa 5'te

Genç kadın kocası tarafından öldürüldü



Osmaniye'de bir çocuk annesi Fatma Yılmaz (20) gece saatlerinde eşi S.Y. (24) tarafından bıçaklanarak öldürüldü.

◆ Sayfa 5'te...

Görme engelliler sorunlarını ilettiler



Osmaniye Altı Nokta Körler Derneği Şubesi ile Cebelibereket Görme Engelliler Spor Kulübü, anlamlı bir buluşmaya ev sahipliği yaptı.

◆ Sayfa 3'de...

TMO 2025 Buğday Alım Fiyatlarını Açıkladı



Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO), Osmaniye üreticilerin de merakla beklediği 2025 yılı Mayıs ayı itibarıyla geçerli olacak buğday ve arpa alım fiyatlarını açıkladı. Tarım Kredi Kooperatifleri aracılığıyla duyurulan yeni fiyatlar, üreticileri desteklemek ve iç üretimi teşvik etmek amacıyla belirlendi. TMO, fiyatların yerli üreticinin girdi

maliyetleri göz önünde bulundurularak oluşturulduğunu vurguladı. TMO'nun fiyat düzenlemesi özellikle Osmaniye'deki buğday ve arpa üreticileri tarafından olumlu karşılandı. Tarım bölgelerinden biri olan Osmaniye'de, yeni fiyatların üreticinin maliyetlerini karşılaması ve ekim motivasyonunu artırması bekleniyor.

◆ Sayfa 2'de...



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Girişimci kadınlar, ata tohumu fidelerle tarıma katkı sağlıyor



Kocaeli'de kadınlar, seralarda ata tohumlarından ürettikleri fidelerle hem aile ekonomilerine katkı sağlıyor hem de sürdürülebilir tarıma destek oluyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın himayesinde yürütülen "Ata Tohumu" projesi kapsamında bir araya gelen 8 kadın, 2022'de Dane Riz Kadın Girişimi Üretim İşletme Kooperatifini kurdu.

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi'nin destekleriyle Başiskele ilçesinde kurulan serada ata tohumlarını toprakla buluşturan kadınlar, ilk yıl 10 bin, ikinci yıl 25 bin, bu yıl ise 110 bin fide üretmeyi başardı.

Tescilli ata tohumlarından Kandıra kıl biberi, salçalık biber, Kandıra Anka domatesi ve turuncu çeri kokteyl domatesin üretimini yapan kadınlar, bu yıl Koçaş ve topak patlıcanlarını da ürün yelpazelerine ekledi.

Yeni kurulacak seralarla üretim kapasitelerini artırmak isteyen kadınlar, hem aile bütçelerine katkı sunmayı hem de sürdürülebilir tarımı yaygınlaştırmayı hedefliyor.

"Ata tohumu fideleriyle sürdürülebilirliğe katkı sağlıyoruz"

Dane Riz Kadın Girişimi Üretim İşletme Kooperatifi Başkanı Serap Aslan, AA muhabiri-

rine, "Ata Tohumu" projesine gönüllü başladıklarını, bahçelerinde ektikleri tohumlardan güzel verim almaları üzerine 3 yıl önce gönüllü kadınlarla "tohum serpen" anlamına gelen Farsça "Dane Riz" adıyla kooperatifini kurduklarını söyledi.

Kuruldukları ilk yıl 10 bin, ikinci yıl ise 25 bin fide ürettiklerini aktaran Aslan, "Bu yıl 110 bin ata tohumundan fideyi doğaseverler ve tarımseverlerle buluşturacağız. Amacımız sürdürülebilir tarımın yaygınlaştırılması. Ürettiğimiz fideler hibrit gibi değil, çekirdeğine iyi bakılırsa nesiller boyu yetiştirilebilir. Büyükşehir Belediyesi'nin bize tahsis ettiği serada 8 kadın üretim yapıyoruz." diye konuştu.

Ata tohumlarının uzun yıllardır nesilden nesile aktarılan değerli miraslar olduğunu vurgulayan Aslan, "Ata tohumu sevenler, organik tarım yapanlar ve özellikle hobi bahçesi sahipleri bu fideleri tercih ediyor. Hibrit fideler tek yıllık oluyor ancak ata tohumları her yıl yeniden filizlenebilir. Torunlara miras kalabilecek nitelikte. Bizim için çok kıymetli." ifadelerini kullandı.

Aslan, Kocaeli'de tescillenmiş ve sertifikalanmış 4 çeşit ata tohumunu serada ürettiklerine değinerek, "Kandıra kıl biberi, salçalık biber, Anka domates ve turuncu çeri kokteyl domatesin

üretimini yapıyoruz. Bu yıl Koçaş ve topak patlıcanı da ürünlerimize dahil ettik. Mayıs ayı itibarıyla fidelerin satışını seralarımızdan gerçekleştiriyoruz. Çeşitleri artırmak için çalışıyoruz." dedi.

Ata tohumundan üretilen fidelerin daha fazla talep görmesini ve çiftçilerin bu tohumları toprakla buluşturmasını istediklerini dile getiren Aslan, şöyle devam etti:

"Şu an herkes sürdürülebilirlik için çaba gösteriyor. Biz de tarım alanında ata tohumu fideleri üreterek bu mücadeleye katkı sunuyoruz. Ata tohumları tat, koku ve vitamin değeri açısından hibrit türlere göre çok daha yüksek özellikler taşıyor. Geçmişten geleceğe miras olan ata tohumlarımızla üretmeye devam ediyoruz."

Kooperatif üyelerinden Ayda Döşkaya, sabahın erken saatlerinde seraya geldiklerini ve fideleri büyük emekle yetiştirdiklerini anlattı.

Fideleri çocuk gibi özenle büyüttüklerini söyleyen Döşkaya, "Artık pek çok ürün ilaçlanıyor. Ne yediğimizi bilmiyoruz. Tükettiğimiz sebzelerin tohumunu tekrar alamıyoruz ama ata tohumlarından yeniden tohum alabiliyoruz. Bu da sürdürülebilirliği beraberinde getiriyor. Ata tohumu muza sahip çıkalım." dedi.

Kaynak: AA



Depremzede öğrenciler yeni okullarında Açılan kurslarla sosyalleşiyor



Hatay'ın İskenderun ilçesinde depremde yıkılan okulun yerine yaptırılan ilkokulda eğitim alan 400 öğrenci, açılan halk oyunları ve karate kurslarıyla sosyalleşiyor.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremlerde, Çay Mahallesi'ndeki İnönü İlkokulu yıkıldı.

Afetin ardından okulun öğrencileri bir süre konteyner kentlerde açılan sınıflarda, daha sonra da çevredeki diğer okullarda eğitimlerine devam etti.

İbrahim Çeçen Vakfının desteğiyle yıkılan okulun yerine yaptırılan 24 derslikli Nezahat Çeçen İlkokulu eylül ayında açıldı.

İlçedeki farklı okullarda eğitimlerine devam eden öğrenciler, yaptırılan yeni binayla yeniden arkadaşlarıyla aynı sınıfta bulundu.

Depremden olumsuz etkilenen ve halen travmayı atlatmakta zorluk yaşayan öğrencilerin okula motivasyonlarını artırmak, sosyalleşmelerini sağlamak amacıyla Halk Eğitimi Merkezi ve İlçe Mili Eğitim Müdürlüğüne tekvando ve halk oyunları kursları açıldı.

Öğrenciler derslerinin ardından her gün 20 kişilik gruplar halinde katıldıkları kurslarla hem arkadaşlarıyla güzel vakit geçiriyor hem de yaşadıkları deprem travmasını atlatıyor.

"Öğrencilerimiz çok mutlu bir şekilde okula geliyorlar"

Okul Müdürü Nazım Karabulut, AA muhabirine, çocukların açılan kurslara keyifle katıldığını söyledi.

Öğrencilerin yaşadıkları kötü süreci atlatabilmeleri için ellerinden geleni yapmaya çalıştıklarını anlatan Karabulut, "Biz depremin izlerini silmek için çeşitli sosyal etkinlikler, kulüp faaliyetleri yapıyoruz. Zaman zaman öğrencilerimize yönelik seminerler veriyoruz." dedi.

Karabulut, kurslar sayesinde öğrencilerin okula daha istekli geldiğini belirterek, şöyle konuştu.

"Bu faaliyetlere başladıktan sonra öğrencilerimiz çok mutlu bir şekilde okula geliyorlar. Hepsi çok heyecanlı, okullarını çok seviyorlar, öğretmenlerine çok bağlılar. Burada güzel bir aile ortamı oluşmuş durumda. Özellikle sosyal etkinliklerden sonra öğrencilerimizin kendilerine olan

güvenleri daha da gelişti."

Karabulut, önümüzdeki eğitim öğretim döneminde de çocuklar için masa tenisi ve yüzme başta olmak üzere farklı alanlarda da kurslar düzenlemeyi planladıklarını dile getirdi.

"Öğrencilerimizin korkularını yavaş yavaş yendik"

Tekvando antrenörü Çiğdem Borael de her gün 20 öğrenciyi kurs verdiğini söyledi.

Öğrencilerin kursa sevak katıldığını anlatan Borael, "Öğrencilerimizin korkularını yavaş yavaş yendik çok şükür. Burayı ve tekvandoyu çok seviyorlar. 'Depremde her şeyimiz yıkıldı, oyuncaklarım yok' diyorlardı. Olumsuz düşüncelerini bir nebze olsa yıktık." diye konuştu.

Halk oyunları eğitmeni Ferzan Damar da öğrencilerden ve velilerden çok güzel geri dönüşler aldıklarını belirtti.

Öğrencilerden Melis Boyacıoğlu, kurslarda arkadaşlarıyla çok güzel vakit geçtiklerini anlattı.

Elif Nisa Kınalı da kursta farklı yörelere ait oyunları öğrendiklerini ve çok eğlendiklerini kaydetti.

Kaynak: AA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ

CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ

08.12.2022 TARİHİ ve

36500 SAYILI OLUR KARARI İLE

AÇILAN YARDIM HESAPLARI

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com